САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2019 года № 135-1

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга
8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктами 8 – 11 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга

«О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 13 августа 2019 года № 131-5 «О тексте, числе и распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от полиграфической организации ФГУП Типография № 12

им. М.И. Лоханкова 30 августа 2019 года в 9 ч. 00 мин. по адресу:

Санкт-Петербург, ул. Правды, д. 15.

2. Уведомить зарегистрированных кандидатов на должность

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, их доверенных лиц о месте и времени передачи

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга.

3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

2

Санкт-Петербурга от Санкт-Петербургской избирательной комиссии

территориальным избирательным комиссиям в Санкт-Петербурге

30 августа 2019 года, обеспечив доставку с использованием услуг

Управления специальной связи по городу Санкт-Петербургу и

Ленинградской области Федерального государственного унитарного

предприятия «Главный центр специальной связи».

4. Территориальным избирательным комиссиям в Санкт-Петербурге

обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга в участковые избирательные комиссии в срок не позднее

6 сентября 2019 года.

5. Разместить информацию о месте и времени передачи

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Направить копии настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

7. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова